Avenida Presidente Kennedy, 78 – CEP 19450-000 – CAIUÁ-SP
Fone: (0xx18) 3278-1144 - e-mail: pmcaiua@firstnet.com.br

 -IPRECA-
CNPJ-04.988.769/0001-10

PORTARIA DE RETIFICAÇÃO Nº 005/2025

RETIFICA A PORTARIA Nº 003/2025, QUE DISPÕE SOBRE A
CONCESSÃO DE PENSÃO EM FAVOR DE REGINA MARTINELLI
SOCANTI SANTOS, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

VINICIUS AUGUSTO GUEDES DE MELLO, Diretor Presidente do Instituto de Previdência Municipal de

Caiuá, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Retificar a Portaria 003/2025, de 04 de maio de 2025, publicada no Diário Regional

Integração de Presidente Venceslau, pagina 07 de 05 de junho de 2025, para que se passe a constar:

Onde se lê:   [...] REGISTRE-SE    PUBLIQUE-SE    CUMPRA-SE

                               Caiuá, 04 de maio de 2025.

Leia-se:   [...] REGISTRE-SE    PUBLIQUE-SE    CUMPRA-SE

                               Caiuá, 04 de junho de 2025.

Art. 2º Ratificam-se os demais termos da Portaria 003/2025.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de

04/06/2025.

REGISTRE-SE   PUBLIQUE-SE   CUMPRA-SE

Caiuá, 06 de junho de 2025.

___________________________                                    ____________________________

           DAIANE APARECIDA VIEIRA                                          VINICIUS AUGUSTO GUEDES DE MELLO
                                Diretora de Benefícios                                                           Diretor Presidente

mailto:pmcaiua@firstnet.com.br